
AHMET ÖKTÜ SEZONU ÇANAKKALE
ZAFER KUPASI

KEÇİÖREN ETLİK OLİMPİK YÜZME HAVUZU

5 Mart 2020 Perşembe ~ 8 Mart 2020 Pazar

ANKARA

Sıralama

Sıra Skor İsim

7.0.5.5

GENC C ERKEK 1M

1 276,90 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 219,30 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 215,30 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM SK

4 179,55 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 166,60 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 164,75 EMRE KEMAL KURT (2007)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC D BAYAN 1M

1 138,00 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 133,95 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 127,45 YAGMUR KIZILKAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 126,10 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 124,65 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 118,30 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 112,85 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

8 112,80 ELANUR YILMAZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

9 91,00 AYSEGUL ALBAYRAK (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

10 86,25 DERIN YAYLA (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC D (ALT)  ERKEK 1M

1 108,55 OMER KAGAN BIYIKLI (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 94,75 POYRAZ AKAR (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

3 63,25 AHMET KABADAYI (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 53,25 EMIR DURSUN ALTAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC D (ALT) BAYAN 1M

1 96,20 MELEK YILDIZ (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

2 86,85 DEFNE ALTINTAS (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 48,30 DEFNE UZUN (2010)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI
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Sıra Skor İsim

YILDIZ A ERKEK 1M

1 98,70 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 93,80 AKSEL HUSEYIN ATINC (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

3 77,40 LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

YILDIZ A BAYAN 1M

1 124,60 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM SK

2 101,50 ALYA SAHINKUL (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 97,35 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 84,95 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 83,25 DEFNE ESEN (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

GENC C BAYAN 1M

1 223,25 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

2 212,65 AZRA SULE CAKAR (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 210,45 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 197,55 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 182,65 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

6 162,65 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

7 152,75 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

8= 0,00 CAGLA ASIKOGLU (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(diskalifiye)

8= 0,00 SUDE KAYA (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (diskalifiye)

8= 0,00 SABIR GOZDEGUL UNAL (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
(diskalifiye)

GENC B BAYAN 1M

1 302,10 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM SK

2 294,05 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

3 279,00 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

4 276,00 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

5 266,20 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 182,10 DUYGU ZEHIR (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
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Sıra Skor İsim

GENC B ERKEK 1M

1 313,10 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

2 310,50 EMIN ERDEM CAKAR (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 295,85 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 280,30 ALPER TANCI (2006)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 267,95 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

GENC D ERKEK 3M

1 186,35 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM SK

2 160,60 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 153,50 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 141,20 URAS EFE AKIN (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 119,15 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 109,40 POYRAZ MOGUL (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

7 0,00 BARTU ISMAIL BIRSIN (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(diskalifiye)

GENC A BAYAN 3M

1 310,65 YAGMUR NAZIROGLU (2004)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 270,10 BEYZA EMEKSIZ (2003)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC D ERKEK 1M

1 168,95 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM SK

2 161,50 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 145,80 URAS EFE AKIN (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 122,10 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 117,05 POYRAZ MOGUL (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 105,40 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 100,75 ARDA DEMIRCAN (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

8 95,90 BARTU ISMAIL BIRSIN (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

9 92,30 ONUR KAPLAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ A ERKEK KULE

1 88,00 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 67,55 LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

3 66,25 AKSEL HUSEYIN ATINC (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

http://www.diverecorder.co.uk/ Sayfa 3 / 8 16:42,  8 Mart 2020 Pazar



Sıra Skor İsim

YILDIZ A BAYAN KULE

1 81,50 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 77,10 ALYA SAHINKUL (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 66,70 DEFNE ESEN (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 62,80 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM SK

5 51,70 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ B ERKEK 1M

1 67,30 MUSTAFA OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 59,80 OMER FARUK COLGECEN (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM
SK

3 56,05 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 54,95 MUNIR ATABEY CURUL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 51,90 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 49,90 ERDEM ESEN (2011)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

7 46,10 SELIM ESEN (2011)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

8 45,30 CINAR KAYAPINAR (2011)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

YILDIZ B BAYAN 1M

1 72,85 ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011)  -- MITOLOJIK
ATLAYICILAR SK

2 64,95 ZEYNEP AZRA BIYIKLI (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 58,50 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 56,80 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 47,70 AZRA ACIKARA (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 47,55 ECE GUNES UNAL (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 34,60 ALA ASYA IKSELEYEN (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

YILDIZ C ERKEK 1M

1 42,30 ISMAIL EMIR KULOGLU (2013)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 37,60 ASIM CİHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 28,80 MERT ALI BOGAGIL (2013)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 25,60 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ C BAYAN 1M

1 41,30 BERRA KOPRU (2013)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

2 34,10 DAMLA ALBAYRAK (2013)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

(3) 28,80 ESILA MINA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
(misafir)
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Sıra Skor İsim

GENC A BAYAN 1M

1 287,85 YAGMUR NAZIROGLU (2004)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 263,55 BEYZA EMEKSIZ (2003)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC B BAYAN 3M

1 298,80 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

2 294,40 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

3 283,45 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

4 275,20 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM SK

5 255,40 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC C ERKEK 3M

1 326,75 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 257,05 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 224,55 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM SK

4 193,95 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 184,35 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

6 100,95 EMRE KEMAL KURT (2007)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC B ERKEK 3M

1 382,20 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

2 327,95 EMIN ERDEM CAKAR (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 315,75 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 296,55 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC C BAYAN 3M

1 216,35 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

2 213,35 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 196,20 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 189,00 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

5 188,90 AZRA SULE CAKAR (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 162,45 CAGLA ASIKOGLU (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

7 160,25 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

8 91,50 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA
(terk)

9 0,00 SUDE KAYA (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (diskalifiye)
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Sıra Skor İsim

GENC D BAYAN 3M

1 161,25 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 160,85 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 155,75 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 155,35 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 141,05 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 137,15 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 118,35 ELANUR YILMAZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

8 114,20 YAGMUR KIZILKAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

9 97,45 DERIN YAYLA (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC C BAYAN KULE

1 205,15 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 170,25 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

3 163,20 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

4 161,75 AZRA SULE CAKAR (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 160,95 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 147,05 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

7= 0,00 CAGLA ASIKOGLU (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(diskalifiye)

7= 0,00 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA
(diskalifiye)

GENC A BAYAN KULE

1 228,60 BEYZA EMEKSIZ (2003)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC D ERKEK KULE

1 168,40 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 161,40 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 121,55 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 119,45 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM SK

5 113,80 URAS EFE AKIN (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
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Sıra Skor İsim

YILDIZ B ERKEK KULE

1 73,40 MUSTAFA OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 67,10 OMER FARUK COLGECEN (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM
SK

3 60,70 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 55,40 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 51,90 MUNIR ATABEY CURUL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 46,10 ERDEM ESEN (2011)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

7 41,70 SELIM ESEN (2011)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

8 34,10 CINAR KAYAPINAR (2011)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

YILDIZ B BAYAN KULE

1 73,30 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 66,45 ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011)  -- MITOLOJIK
ATLAYICILAR SK

3 61,80 ZEYNEP AZRA BIYIKLI (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 54,30 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 31,90 AZRA ACIKARA (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 26,10 ECE GUNES UNAL (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

GENC D (ALT) ERKEK KULE

1 69,40 POYRAZ AKAR (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 54,50 OMER KAGAN BIYIKLI (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 49,20 AHMET KABADAYI (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC D (ALT) BAYAN KULE

1 86,65 MELEK YILDIZ (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

2 61,90 DEFNE ALTINTAS (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

GENC D BAYAN KULE

1 143,95 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 130,70 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 118,50 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 108,25 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 105,55 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 97,05 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

7 93,70 YAGMUR KIZILKAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
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Sıra Skor İsim

GENC B BAYAN KULE

1 268,35 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

2 266,25 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

3 232,75 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

4 221,40 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 185,10 DUYGU ZEHIR (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC C ERKEK KULE

1 261,75 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 216,35 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 192,10 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM SK

4 175,45 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 158,95 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC B ERKEK KULE

1 286,85 EMIN ERDEM CAKAR (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 282,50 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

3 279,10 ALPER TANCI (2006)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 253,95 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
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